

MIDTFYNS BYG ApS

Odensevej 51
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2019

Michael Damgård Hartmann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDTFYNS BYG ApS
Odensevej 51
5750 Ringe

CVR-nr: 35824979
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet er drift af murervirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -280. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 183 og en egenkapital på tkr. -238.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 398.043 | 424.070 |
| Personaleomkostninger | 1 | -624.358 | -471.811 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.941 | -32.941 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -259.256 | -80.682 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.446 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.417 | -8.260 |
| Ordinært resultat før skat | | -263.227 | -88.942 |
| Skat af årets resultat | | -16.300 | 19.220 |
| Årets resultat | | -279.527 | -69.722 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -279.527 | -69.722 |
| I alt | | -279.527 | -69.722 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.242 | 49.183 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 16.242 | 49.183 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.242 | 49.183 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 71.337 | 174.612 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 16.300 |
| Tilgodehavende skat | | 3.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | | 16.629 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 26.784 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.154 | 3.708 |
| Tilgodehavender i alt | | 122.904 | 196.620 |
| Likvide beholdninger | | 43.431 | 38.444 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 166.335 | 235.064 |
| Aktiver i alt | | 182.577 | 284.247 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -318.000 | -38.473 |
| Egenkapital i alt | | -238.000 | 41.527 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.271 | 31.253 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.970 | 22.970 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 343.336 | 188.428 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 69 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 420.577 | 242.720 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 420.577 | 242.720 |
| Passiver i alt | | 182.577 | 284.247 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 598.914 | 435.838 |
| Pensionsbidrag | 6.816 | 5.112 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.628 | 30.861 |
| | 624.358 | 471.811 |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 26.784 kr. tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om lagerleje kan opsiges med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 1.100 kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |